Российская Федерация
Администрация

Углеродовского городского поселения

Красносулинского района

Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.02.2012г.                                    № 5                    пос.Углеродовский

О создании комиссии по признанию
бесхозяйным имущество находящееся на
территории муниципального образования

«Углеродовское городское поселение»

  В целях обеспечения эффективного использования имущества, необходимого для осуществления полномочий по решению вопросов местного значения Углеродовского городского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.27 Устава муниципального образования
« Углеродовское городское поселение»,-

1 Создать комиссию по проведению обследования квартир в многоквартирных домах с целью выявления признаков, свидетельствующих об их фактически бесхозяйственном содержании.
   2.   Утвердить состав комиссии :
         Процанов В.Н. – Глава Углеродовского городского поселения;

         Удодова Н.В. – начальник  сектора экономики и финансов;
         Колесникова Т.В. – специалист по вопросам имущественных и

         земельных отношений;

         Иванова Е.М. – специалист по благоустройству и ЖКХ;

         Николаев Н.Н. – депутат Собрания депутатов Углеродовского

         городского поселения.

3.  Составить акт по результатам обследования.
4. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Углеродовского

 городского поселения                                         В.Н.Процанов